IslímS

da. ^á/am/oia de (^aa ^^let^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI N" 131-E, DE 03/12/2021
AUTÓGRAFO 5.375 de 13/12/2021
LEI no

(De autoria do Poder Executivo)

Altera a Lei Municipal n° 5.213, de 15 de

Março de 2021.

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,
no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Ficam suspensos os efeitos da Lei

Municipal 5.213, 19 de março de 2021 até 30 de abril de 2022.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de
publicação.

Aprovado na 44^ Sessão Ordinária, de 13 de dezembro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1° VIce-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

1° Secretário

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2° VIce-PresIdente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2° Secretário

CD t
00 O

'n <D
.Q ü)
R Ww fií

to

1-5